[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2020года  		                                                       № 1/3

Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района первого созыва

Рассмотрев предложение депутата Волгиной Ирины Викторовны

Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
  решил:

Избрать счетную комиссию в количестве 2-х  депутатов в составе:
1.  Ломовцевой Лидии Ивановны– депутата от избирательного округа № 6;
2. Живайкиной Татьяны Николаевны- депутата от избирательного округа №7.

Председательствующий						Л.А. Глазкова